
Załącznik do obwieszczenia   

RADY MIASTA POZNANIA 

                 z dnia 26 września 2023 r. 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/535/VII/2016 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 12 lipca 2016 r. 

(tekst jednolity) 

 

 

w sprawie nazwania ulic imionami: Anny Jantar, Czesława Niemena, Zygmunta 

Warczygłowy, Krzysztofa Komedy. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40, zm. poz. 572), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Nazywa się imionami: Anny Jantar, Czesława Niemena, Zygmunta Warczygłowy, 

Krzysztofa Komedy nowo powstałe ulice, w tym ulicę stanowiącą aleję w rejonie centrum 

handlowego Posnania. 

2. Ustala się brzmienie nazw: ul. Anny Jantar, ul. Czesława Niemena, ul. Zygmunta 

Warczygłowy, al. Krzysztofa Komedy. 

3. Lokalizacje i zasięgi nazw określają odpowiednio załączniki Nr 1 i Nr 2 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 


